Проект
[bookmark: _GoBack]

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

О награждении медалью города Курска
«Во славу отцовства» ПронякинаД.В.,
_________________________

В соответствии с Положением о медали города Курска «Во славу отцовства», утвержденным решением Курского городского Собрания от                               17 декабря 2013 года № 53-5-РС, за достойное отцовство и воспитание детей, образование социально ответственной семьи, ведение здорового образа жизни, обеспечение надлежащего уровня заботы о здоровье, образовании, физическом, духовном и нравственном развитии детей, полное и гармоничное развитие их личности, укрепление института семьи, рассмотрев представленные кандидатуры, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Наградить медалью города Курска «Во славу отцовства»:
Пронякина Дмитрия Викторовича – мастер ООО «Курский центр обслуживания жилья»;
____________________________________________________________________________________________________________________.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании								А.А. Чертова